Mestrado em Estudo de Linguagens: Contextos Lusófonos Brasil-
África

Edital MEL Malês nº02/2024

DATA E HORÁRIO DAS DEFESAS DOS ANTEPROJETOS DE
PESQUISA

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Estudos de Linguagens:
Contextos Lusófonos Brasil-África, da Universidade da Integração
Internacional da Lusofonia Afro-brasileira, no uso de suas atribuições, torna
público os dias e horários em que cada candidato/a fará a defesa do seu
anteprojeto de pesquisa (em formato de entrevista). Ressalta-se que os links
das salas virtuais serão divulgados por e-mail a cada candidato/a.

CPF Data e horário da defesa do anteprojeto

857.XXX.935-56 Segunda-feira, dia 04/11/2024

10:30 horas

062.XXX.055-18 Terça-feira, dia 05/11/2024

09:00 horas

015.XXX.315-18 Terça-feira, dia 05/11/2024

10:00 horas

682.XXX.135-00 Terça-feira, dia 05/11/2024

09:00 horas

084.XXX.61-12 Terça-feira, dia 05/11/2024

09:00 horas

058.XXX.385-42 Terça-feira, dia 05/11/2024

10:00 horas

958.XXX.965-68 Terça-feira, dia 05/11/2024

09:30 horas

863.XXX.125-65 Quarta-feira, dia 06/11/2024

09:00 horas

872.XXX.925-68 Segunda-feira, dia 04/11/2024

09:00 horas

010.XXX.695-11 Quinta-feira, dia 07/11/2024

14:00 horas

008.XXX.345-59 Quarta-feira, dia 06/11/2024

10:30 horas

668.XXX.795-68 Quarta-feira, dia 06/11/2024

09:30 horas

715.XXX.911-30 Segunda-feira, dia 04/11/2024

09:30 horas

687.XXX.175-20 Terça-feira, dia 05/11/2024

  10:30 horas

055.XXX.325-39 Segunda-feira, dia 04/11/2024

10:00 horas

487.XXX.155-34 Segunda-feira, dia 04/11/2024

11h00 horas

965.XXX.145-15 Segunda-feira, dia 04/11/2024

14:00 horas

825.XXX.335-15 Quarta-feira, dia 06/11/2024

11:00 horas

018.XXX.255-66 Terça-feira, dia 05/11/2024

10:00 horas

07.XXX.319-38 Segunda-feira, dia 04/11/2024

14:00 horas

112.XXX.611-31 Segunda-feira, dia 04/2024

14:30 horas

062.XXX.965-76 Terça-feira, dia 05/11/2024

09:30 horas

964.XXX.685-87 Quarta-feira, dia 06/11/2024

10:00 horas